magiſtratum ſine provocatione retinuerunt. Hoc initium legis duodecim tabularum. Sed cum poteſtate in libidinem, & malos mores abuterentur: ſeditione in eos mota cum Verginia a patre fuiſſet occiſa, quam M. Claudius cliens Appii in ſervitutem vindicabat, coacti ſunt Decemviri abdicare, multique ex eis damnati, alii in carcere, aut in exilio perierunt. Sequitur alius Ap. Cræſſinus Regillenſis Ap. F. Ap. N. Superioris, ut creditur filius, qui Tribunus militum conſulari poteſtate fuit cum L. Sergio Fidenate II. Sp. Nautio Rutilo, & Sex. Julio Julo anno CCCXXIX. Hujus filius P. Cræſſinus Regillenſis Trib. Mil. cum aliis quoque patriciis ann. CCCL. fuit. Hujus deinde filius Ap. Claudius eiſdem cognominibus uſus Dictator fuit primus ex hac familia rei gerundæ cauſa ann. CCCXCI. Magiſtrum equitum dixit L. Cornelium Scipionem: primus ex eadem triumphavit de Herniceis. Coſ. fuit poſt XIV. annos cum L. Furio Camillo, & in magiſtratu mortuus eſt. Secutus eſt C. Cræſſinus Regillenſis, quem quidam bis Dictatorem aſſeverant, & Ap. F. P. N. Cæcique patrem: prior dictatura anno CDV. comitiarum habendorum cauſa, poſterior rei gerundæ cauſa ann. CDXVI. in qua Magiſter equitum fuit C. Claudius Hortator, quem patricium, aut plebejum fuiſſe aſſerere non poſſumus. Poſtremus Appius Cl. Cræſſinus Rufus Ap. F. C. N. a quibusdam appellatur Appii Cæci filius, is qui conſul fuit cum P. Sempronio Sopho ann. CDXXCV. Cum apud Suetonium inveniam Appium Cæcum duos filios habuiſſe P. Pulchrum, & Ti. Neronem, ex quibus duæ familiæ Pulchrorum, & Neronum ortæ ſunt: cumque aliis placeat, Cæcum ipſum ex Regillenſibus ortum fuiſſe: de Appio Cæco tanquam communi pariete, in quem tres hæ familiæ tigna ſua immiſerint, ſeparatim agendum videtur.

Verrius Flaccus in cenſura, & conſulatu aperte Ap. Claudium C. F. Ap. N. *Cæcum* appellat. Cenſuram conſtituit ann. CDXLI. collegam in ea adſcribit, C. Plautium, qui in eo honore *Vennon* appellatus eſt, luſtram feciſſe ait XXVI. Ab hoc cenſore Appia via ſtrata eſt, aqua Claudia in urbem ducta, ut multi prodiderunt. Conſulatus collega L. Volumnius Flamma Violens anno CDXLVI. cum quo iterum poſt XI. annos conſulatum geſſit. Dictator fuit, ſed quo anno incertum eſt: quidam divinando in ann. CDLXVI. retulerunt: in veteri titulo hi magiſtratus enumerantur: „ Appius Claudius C. F. Cæcus Cenſor. „ Conſul bis, Dictator. Interrex ter. Prætor bis. „ Ædilis Curulis bis, Quæſtor. Tribunus Militum „ ter. „ Quid vero egerit, ita recenſetur: „ Com- „ plura oppida de Samnitibus cepit Sabinorum, „ & Tuſcorum exercitum fudit. Pacem fieri cum „ Pyrrho Rege prohibuit. In cenſura viam Ap- „ piam ſtravit: & aquam in urbem adduxit. Æ- „ dem Bellonæ fecit. „ A Cicerone ejus quattuor filii, filix vero quinque enumerantur. Filios fuiſſe credimus Ap. Cræſſianum, de quo antea diximus, P. Pulchrum, C. Centhonem, & Ti. Neronem. Nunc igitur primum de Pulchrorum ſtirpe, poſtea de reliquis dicemus.